
1

П Р О Т О К О Л

№68

Днес 30.10.2014 г. в заседателната зала на Община Кнежа се проведе редовно
заседание на Общинския съвет – Кнежа. На заседанието от 17 общински съветника
присъстваха 17. Заседанието на общинския съвет започна с 16 съветника поради
закъснение на Ана Съркьова. Председателят на общинския съвет г-жа Малина Цолова
откри редовното за м.Октомври заседание в 1700 часа и предложи то да протече по
обявения проект за дневен ред. Общинският съвет прие с 16 гласа „за” следния

Д Н Е В Е Н   Р Е Д:
1.Информация за дейността на клубовете в Община Кнежа.
2.Информация за дейността на лесопарк „Гергана” гр.Кнежа.
3.Докладни записки, молби на граждани и юридически лица:
3.1.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа

относно: Приемане на уточнения план на бюджета на Община Кнежа за 2013
година.

Приемане отчета на  бюджета на Община Кнежа за 2013 година.

3.2.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа
относно актуализирана бюджетна прогноза за периода 2015-2017 година на
постъпленията от местни приходи и на разходите за местни дейности на
Община Кнежа.

3.3.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа
относно актуализация на Инвестиционната програма на Община Кнежа.

3.4.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет  на Община Кнежа
относно: 1.Разрешение за изработване на Подробен устройствен план –
парцеларен план (ПУП-ПП) на основание чл. 124а, ал. 1 от ЗУТ, Одобряване на
задание за изработване на ПУП-ПП на основание чл. 125 от ЗУТ и
Предварително съгласие на основание чл. 29, ал. 1 от ЗОЗЗ за право на
преминаване на линейни обекти от техническата инфраструктура през имоти
общинска собственост на Община Кнежа за обект: „Разпределителен газопровод
за опитна експлоатация на сондаж „Р-1 Искър-Запад” в ПИ №021113 в
местността „Ново село” по КВС на с.Бреница, Община Кнежа, Област Плевен”.

3.5.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на  Община Кнежа
относно отдаване на имот – частна общинска собственост чрез търг.

3.6.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на  Община Кнежа
относно решение за прехвърляне право на собственост върху поземлен имот, за
който собственика на законно построена сграда притежава документ за пълно
изплащане на дължимата за него сума.

3.7.Отчет за дейността на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД за периода от 01.08.2014
година до 31.08.2014 година.



2

3.8.Докладна записка от Цветанка Нейкова–директор на ОДЗ №1 „Огнян
Михайлов” гр.Кнежа относно предоставяне на средства за закупуване на
професионална печка за кухнята.

3.9.Докладна записка Клуба на инвалидите с.Бреница относно начина на
разпреде на средствата за 2014 година между клубовете.

3.10.Информация за дейността на РУ МВР гр.Кнежа за периода от
01.01.2014 година до 30.09.2014 година.

3.11.Жалба от Юлия Горнишка от гр.Кнежа относно неизплатени
транспортни разходи и средства за облекло от директора на ОУ „Васил Левски”
с.Еница.

3.12.Жалба от Мартин Денински от гр.Кнежа относно възстановяване на
асфалтова настилка по ул.Хаджи Димитър в участъка от ул.Цанко Церковски и
ул.Христо Смирненски.

3.13.Жалба от Ценка и Иван Вълчинкови от гр.Кнежа против „легналия
полицай” пред дома им.

3.14.Определяне на съдебни заседатели.
4.Разни.

На заседанието присъстваха:
инж.Николай Дамяновски – зам.-кмет на община Кнежа;
г-н Кадрин Караджов – зам.-кмет на Община Кнежа;
г-жа Даниела Дойчинова – директор на дирекция „Обща администрация”;
г-жа Маргарита Нинова – управител на лесопарк „Гергана” гр.Кнежа;
г-н Валери Лачовски – прокурист на „МБАЛ -.Кнежа” ЕООД;
г-н Пламен Трънски – представител на РУ на МВР гр.Кнежа;
председатели на пенсионерски клубове и клубове на инвалида от общината;
граждани.

ПО ПЪРВА ТОЧКА – Информация за дейността на клубовете в Община
Кнежа. Информациите на всички клубове в общината бяха разгледани в
постоянната комисия по образование и на заседанието не се четоха.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага  да се приемат информациите.
Общинският съвет прие информацията.

Р Е Ш Е Н И Е №590
На основание чл. 21, ал. 1 т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Общинският съвет Кнежа приема внесените Информации за дейността на

клубовете в община Кнежа.
Гласували: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се„-няма.
ПО ВТОРА ТОЧКА - Информация за дейността на лесопарк „Гергана”

гр.Кнежа, докладва г-жа Нинова.
Отношение взеха:
Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и

екология  предлага да се приеме информацията.
Постоянната комисия по евроинтеграция и икономическо развитие предлага

информацията да бъде приета.
Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически

въпроси предлага да се приеме информацията.



3

Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности
предлага  да се приеме информацията.

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,
обществен ред и безопасност на движението предлага да се приеме информацията.

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация
и данъчна политика предлага да бъде приета информацията.

Общинският съвет прие информацията.
Р Е Ш Е Н И Е №591

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и  ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:

1.Общинският съвет Кнежа приема Информация за дейността на лесопарк
„Гергана” гр.Кнежа.

Гласували: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се„-няма.
ПО ТРЕТА ТОЧКА – ДОКЛАДНИ ЗАПИСКИ, МОЛБИ НА ГРАЖДАНИ И

ЮРИДИЧЕСКИ ЛИЦА:
3.1.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа

относно: Приемане на уточнения план на бюджета на Община Кнежа за 2013
година.

Приемане отчета на  бюджета на Община Кнежа за 2013 година,
докладва г-жа Дойчинова.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и

екология  предлага да се приеме отчета.
Постоянната комисия по евроинтеграция и икономическо развитие предлага

докладната записка да бъде приета.
Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически

въпроси предлага да се приемат предложените решения.
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага  да се приеме отчета.
Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,

обществен ред и безопасност на движението предлага да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация

и данъчна политика предлага да бъде приета докладната записка с предложените
решения.

Общинският съвет прие докладната записка.
Р Е Ш Е Н И Е №592

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и чл. 140, ал. 1 от Закона за
публичните финанси, и предоставените разработки, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Приема уточнения план за приходите по бюджета на община Кнежа за

2013 година в размер на 8 374 914 лева
ОБЩО ПРИХОДИ 8 374 914 лева

Обща допълваща субсидия 3 623 246 лева
Целеви трансфери 34 706 лева
Трансфери между бюджетни сметки 134 077 лева
Трансфери между бюджетни и извънбюджетни  сметки -247 968 лева
Остатък в лева по сметки от преходен остатък 219 758 лева
Имуществени данъци 658 270 лева
Неданъчни приходи 2 868 810 лева
Обща изравнителна субсидия 748 300 лева



4

Целеви средства за капиталови разходи 129 200 лева
Безлихвени заеми -5 047 760 лева
Външно финансиране -30 000 лева
Заеми от други банки 5 284 275 лева

2.Приема уточнения план на разходите по бюджета на община Кнежа за
2013 година в размер на                                                                                  8 374 914 лева

ВСИЧКО:      8 374 914 лева
Функция „Образование”                                                                                    3 578 196 лева
Функция „Здравеопазване”                                                                                  432 535 лева
Функция „Общи държавни служби”                                                                1 491 306 лева
Функция „Жилищно строителство, БКС и опазване
на околната среда”                                                                                              1 278 782 лева
Функция „Социално осигуряване и грижи”                                                        418 372 лева
Функция „Почивно дело, култура и религиозни дейности”                              486 504 лева
Функция „Отбрана и сигурност” 76 989 лева
Функция „Икономически дейности и услуги”                                                      68 453 лева
Резерв и разходи за лихви 543 777 лева

3.Приема отчета за изпълнение на бюджета на община Кнежа за 2013 година
в размер на                                                                                                        7 456 988 лева

ОБЩО ПРИХОДИ                                                                               7 456 988 лева
Приходи с държавен характер – общо                                                         3 831 301 лева
Обща допълваща субсидия 3 623 246 лева
Целеви трансфери                                                                                                    34 706 лева
Трансфери 151 621 лева
Неданъчни приходи                                                                                                 13 058 лева
Наличност по сметки към 31.12.2013 година -215 763 лева
Чужди средства                                                                                                          4 675 лева
Остатък по сметки към 01.01.2013 година 219 758 лева
Приходи с общински характер – общо                                                         3 625 687 лева
В т.ч. имуществени данъци                                                                                   657 639 лева
Неданъчни приходи                                                                                            2 729 532 лева
Обща изравнителна субсидия 748 300 лева
Погасителни вноски и заеми от други банки                                                   5 284 275 лева
Целеви средства за капиталови разходи                                                              129 200 лева
Безлихвени заеми -5 025 401 лева
Външно финансиране -30 000 лева
Възстановени средства целеви трансфери – 1 221 лева
Трансфери -17 543 лева
Трансфери между бюджетни и извънбюджетни сметки -247 968 лева
Наличност по сметки към 31.12.2013 година -601 126 лева

4.Приема отчета за изпълнение на бюджета на община Кнежа за 2013 година
по отношение на разходите в размер на 7 456 988 лева

ВСИЧКО:         7 456 988 лева
Функция „Образование” 3 363 269 лева
Функция „Здравеопазване”                                                                                   364 076 лева
Функция „Общи държавни служби” 1 485 738 лева
Функция „Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда”     1 189 928 лева
Функция „Социално осигуряване и грижи”                                                        410 517 лева
Функция „Почивно дело, култура и религиозни дейности”                              482 949 лева
Функция „Отбрана и сигурност”                                                                            63 413 лева



5

Функция „Икономически дейности и услуги” 67 748 лева
Резерв и разходи за лихви                                                                                       29 350 лева

5.Приема отчета за изпълнение на извънбюджетни фондове и сметки за 2013
година.

6.Приема отчета на показателите по чл. 14 от Закона за публичните
финанси на подсектор „Местно управление” – „МБАЛ-Кнежа” ЕООД за 2013
година.

Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се„-няма.
3.2.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа

относно актуализирана бюджетна прогноза за периода 2015-2017 година на
постъпленията от местни приходи и на разходите за местни дейности на Община
Кнежа, докладва г-жа Дойчинова.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и

екология  предлага да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по евроинтеграция и икономическо развитие предлага

докладната записка да бъде приета.
Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически

въпроси предлага да се приеме бюджетната прогноза.
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага  да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,

обществен ред и безопасност на движението предлага да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация

и данъчна политика предлага да бъде приета докладната записка с предложените
решения.

Общинският съвет прие докладната записка.
Р Е Ш Е Н И Е №593

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА, чл. 83, ал. 2 от Закона за публичните
финанси и във връзка с чл. 27, ал. 2 от Наредба №23 за условията и реда за съставяне на
тригодишна бюджетна прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане,
изпълнение и отчитане на бюджета на община Кнежа, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Общинският съвет Кнежа одобрява актуализираната бюджетна прогноза за

периода 2015 – 2017 година на постъпленията от местни приходи и на разходите за
местни дейности на община Кнежа.

Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се„-няма.
3.3.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на Община Кнежа

относно актуализация на Инвестиционната програма на Община Кнежа, докладва
г-жа Дойчинова.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и

екология  предлага да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по евроинтеграция и икономическо развитие предлага

докладната записка да бъде приета.
Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически

въпроси предлага да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага  да се приеме докладната записка.



6

Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,
обществен ред и безопасност на движението предлага да се приеме докладната записка.

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация
и данъчна политика предлага да бъде приета докладната записка.

Общинският съвет прие докладната записка.
Р Е Ш Е Н И Е №594

На основание чл. 21, ал.1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация и във връзка с чл. 23, ал. 1, т. 13 от Наредба №13 за управление и
упражняване правата на Община Кнежа в качеството й на собственик върху
търговските дружества с общинско участие в капитала  и докладна записка с вх.№ 52
00 – 50 от 20.10.2014 година на управителя на „Аспарухов вал” ЕООД, Общинският
съвет – Кнежа

Р Е Ш И:
1.Изменя Решение №468 от 12.02.2014 година на Общинския съвет Кнежа,

Приложение №6.2 Разпределение на средствата от местни приходи бюджет 2014 година
от Инвестиционна програма на Община Кнежа като добавя:

1.Закупуване на товарен автомобил за нуждите на „Аспарухов вал” ЕООД за
сумата от 16 000 (шестнадесет хиляди) лева без ДДС.

2.Средствата по т. 1 да се осигурят от параграф 97 00 резерв непредвидени и
неотложни разходи.

Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.4.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет  на Община Кнежа

относно: 1.Разрешение за изработване на Подробен устройствен план –
парцеларен план (ПУП-ПП) на основание чл. 124а, ал. 1 от ЗУТ, Одобряване на
задание за изработване на ПУП-ПП на основание чл. 125 от ЗУТ и Предварително
съгласие на основание чл. 29, ал. 1 от ЗОЗЗ за право на преминаване на линейни
обекти от техническата инфраструктура през имоти общинска собственост на
Община Кнежа за обект: „Разпределителен газопровод за опитна експлоатация на
сондаж „Р-1 Искър-Запад” в ПИ №021113 в местността „Ново село” по КВС на
с.Бреница, Община Кнежа, Област Плевен”., докладва г-жа Дойчинова

Отношение взеха:
Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и

екология  предлага да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация

и данъчна политика предлага да бъде приета докладната записка.
Общинският съвет прие докладната записка.

Р Е Ш Е Н И Е №595
На основание чл. 124а, ал. 1 и чл. 125 от ЗУТ, чл. 29, ал. 1 от ЗОЗЗ и чл. 21, ал.1,

т. 11 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:

1.Общинският съвет Кнежа разрешава изработването на подробен устройствен
план – парцеларен план (ПУП-ПП) на основание чл. 124а, ал. 1 от ЗУТ.

2.Общинският съвет Кнежа одобрява задание за изработване на ПУП-ПП на
основание чл. 125 от ЗУТ, като неразделна част от разрешението за ПУП.

3.Общинският съвет Кнежа дава предварително съгласие на основание чл. 29, ал.
1 от ЗОЗЗ за право на преминаване на линейни обекти от техническата инфраструктура
през имоти общинска собственост на община Кнежа. Предварителното съгласие важи
за срок от пет години.

За обект: „Разпределителен газопровод за опитна експлоатация на сондаж „Р-2
Искър-Запад” до врязването му в съществуващия газосепарационен възел (ГСВ)  на



7

площадката на сондаж „Р-1 Искър-Запад” в ПИ №021113 в местността „Ново село” по
КВС на с.Бреница, община Кнежа, област Плевен”.

Разпределителният газопровод да премине през следните имоти собственост на
община Кнежа: ПИ №021125 и ПИ №022085 в местност „Ново село” по КВС на
с.Бреница, община Кнежа, област Плевен с начин на трайно ползване полски пътища.

Възлагането и изработването на ПУП-ПП, да се извърши от „Проучване и добив
на нефт и газ” АД.

Гласували: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.5.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на  Община Кнежа

относно отдаване на имот – частна общинска собственост чрез търг, докладва г-жа
Дойчинова.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,

обществен ред и безопасност на движението предлага да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация

и данъчна политика предлага да бъде приета докладната записка.
Общинският съвет прие докладната записка.

Р Е Ш Е Н И Е №596
На основание чл. 14, ал. 1 и по реда на чл. 14, ал. 2 от ЗОС и чл. 21, ал. 1, т. 8 от

ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:

1.Да се отдаде под наем чрез явен търг недвижим имот – частна общинска
собственост, а именно: помещение №1, находящо се  в сградата на Общински пазар-
Кнежа с полезна площ 27 кв. м, за срок от 5 години с начална тръжна цена 71,55 лева
(седемдесет и един лева и 55 стотинки) месечен наем без ДДС.

Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.6.Докладна записка от Симеон Шарабански – кмет на  Община Кнежа

относно решение за прехвърляне право на собственост върху поземлен имот, за
който собственика на законно построена сграда притежава документ за пълно
изплащане на дължимата за него сума, докладва г-жа Дойчинова.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,

обществен ред и безопасност на движението предлага да се приеме докладната записка.
Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация

и данъчна политика предлага да бъде приета докладната записка.
Общинският съвет прие докладната записка.

Р Е Ш Е Н И Е №597
На основание чл. 8, ал. 1 от ЗОС и чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Общинският

съвет Кнежа
Р Е Ш И:

1.Общинският съвет Кнежа прехвърля следния недвижим имот, частна
общинска собственост: поземлен имот с площ от 1 180 км. м (хиляда сто и осемдесет
квадратни метра), съставляващ поземлен имот с планоснимачен номер №146 (сто
четиридесет и шест) в квартал №13 (тринадесет) по регулационния план на с.Лазарово,
община Кнежа, област Плевен при граници и съседи на поземления имот: от две страни
улици, ПИ №145, ПИ №147 на наследници на Цветан Димитров Пешков – Красимир
Цветанов Димитров и Димитър Цветанов Димитров, които притежават документ,
доказващ изплащането на поземления имот.

2.Възлага на кметана община Кнежа да сключи договор за прехвърляне на
имота.



8

3.Общинският съвет Кнежа актуализира Програмата за управление и
разпореждане с имоти – общинска собственост за 2014 година в частта,
регламентираща разпореждането с имоти – общинска собственост съгласно горните
решения.

Гласували поименно: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.7.Отчет за дейността на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД за периода от 01.08.2014

година до 31.08.2014 година, докладва г-н Лачовски.
Отношение взеха:
Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически

въпроси предлага да се приеме отчета на болницата.
Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация

и данъчна политика предлага да бъде приет отчета на болницата.
Общинският съвет прие отчета.

Р Е Ш Е Н И Е №598
На основание чл. 21, , ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Общинският съвет Кнежа приема отчет за дейността на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД

за периода от 01.08.2014 година до 31.08.2014 година.
Гласували: „за”-17; „против”-няма; „въздържали се”-няма.
3.8.Докладна записка от Цветанка Нейкова–директор на ОДЗ №1 „Огнян

Михайлов” гр.Кнежа относно предоставяне на средства за закупуване на
професионална печка за кухнята, докладва г-жа Цолова.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага да бъде отложена докладната записка за бюджет 2015 година, като общината
поеме дофинансиране до 40%, след представени повече оферти.

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация
и данъчна политика предлага да бъде прието предложението на комисията по
образование.

Общинският съвет прие предложението на комисията по образование.
Р Е Ш Е Н И Е №599

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:

1.Отлага докладната записка за бюджет 2015 година, като общината се  ангажира
да поеме до 40% от стойността на печката. Ръководството на детското заведение да
събере повече оферти за закупуване на готварска печка.

Гласували: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.9.Докладна записка Клуба на инвалидите с.Бреница относно начина на

разпреде на средствата за 2014 година между клубовете, докладва г-жа Цолова.
Отношение взеха:
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага да се изпрати уведомително писмо до ръководството на клуба, че средствата
се разпределят по формула приета от общинския съвет 30:70.

Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация
и данъчна политика предлага да не се приеме докладната записка, а да бъде подкрепено
решението за разпределяне на средствата на клубовете в съотношение 30:70.

Общинският съвет прие предложенията на двете постоянни комисии.
Р Е Ш Е Н И Е №600

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:



9

1.Не приема докладната записка от Клуба на инвалидите в с.Бреница за
разпределяне на средствата между клубовете, тъй като е спазена формулата  30:70
приета от общинския съвет.

Гласували: „за”-16; „против”-1; ”въздържали се „-няма.
3.10.Информация  за дейността на РУ МВР гр.Кнежа за периода от

01.01.2014 година до 30.09.2014 година, докладва г-н Трънски.
Отношение взеха:
Постоянната комисия по земеделие, природни ресурси, горско стопанство и

екология  предлага да се приеме информацията.
Постоянната комисия по евроинтеграция и икономическо развитие предлага

информацията да бъде приета.
Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически

въпроси предлага да се приеме информацията.
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага  да се приеме информацията.
Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,

обществен ред и безопасност на движението предлага да се приеме информацията.
Постоянната комисия по финанси, бюджет, общинска собственост, приватизация

и данъчна политика предлага да бъде приета информацията.
Общинският съвет прие докладната записка.

Р Е Ш Е Н И Е №601
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Общинският съвет Кнежа приема Информация  за дейността на РУ МВР

гр.Кнежа за периода от 01.01.2014 година до 30.09.2014 година.
Гласували: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.11.Жалба от Юлия Горнишка от гр.Кнежа относно неизплатени

транспортни разходи и средства за облекло от директора на ОУ „Васил Левски”
с.Еница, докладва г-жа Цолова.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по образование, култура, спорт и младежки дейности

предлага  да се възложи на общинска администрация да извърши проверка в ОУ „Васил
Левски” с.Еница за направените разходи за пътуващи учители. Неусвоената сума от
тези разходи да се възстанови на общината.

Общинският съвет прие предложението на комисията по образование.
Р Е Ш Е Н И Е №602

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:

1.Възлага на общинска администрация да извърши проверка в ОУ „Васил
Левски” с.Еница за направените разходи за пътуващи учители. Неусвоената сума от
тези разходи да се възстанови на общината.

Гласували: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.12.Жалба от Мартин Денински от гр.Кнежа относно възстановяване на

асфалтова настилка по ул.Хаджи Димитър в участъка от ул.Цанко Церковски и
ул.Христо Смирненски, докладва г-жа Цолова.

Отношение взеха:
Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,

обществен ред и безопасност на движението предлага да се подкрепи становището
внесено от общинска администрация.

Общинският съвет прие предложението на комисията по ТСУ.



10

Р Е Ш Е Н И Е № 603
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Възлага на общинска администрация до края на м.Ноември 2014 година да

бъде възстановена пътната настилка по ул.Хаджи Димитър в участъка от ул.Цанко
Церковски до ул.Христо Смирненски в гр.Кнежа.

Гласували: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.13.Жалба от Ценка и Иван Вълчинкови от гр.Кнежа против „легналия

полицай” пред дома им, докладва г-жа Цолова.
Отношение взеха:
Постоянната комисия по устройство и развитие на територията на общината,

обществен ред и безопасност на движението предлага да се възложи на общинска
администрация в срок от две седмици да преместят съоръжението ”легнал полицай” на
място, където няма жилищни постройки.

Предложи също с цел намаляване скоростта на движение и предотвратяване на
пътни произшествия да се постави „Легнал полицай” и на следните улици:

 По ул.Райко Даскалов при дом №100, дом №110, на кръстовището с
ул.Димчо Дебелянов;

 По ул.Родопи в зоната на кръстовището с ул.Пирин.
Общинският съвет прие предложението на комисията по ТСУ.

Р Е Ш Е Н И Е № 604
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа

Р Е Ш И:
1.Възлага на общинска администрация във връзка с жалба внесена от семейство

Ценка и Иван Вълчинкови в срок от две седмици да преместят съоръжението ”легнал
полицай” на място, където няма жилищни постройки.

2.С цел намаляване скоростта на движение и предотвратяване на пътни
произшествия да се поставят изкуствени неравности на следните улици:

 На ул.Райко Даскалов – три броя: при дом №100, дом №110, на кръстовището с
ул.Димчо Дебелянов;

 На ул.Родопи – в зоната на кръстовището с ул.Пирин.
Гласували: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.14.Определяне на съдебни заседатели, докладва г-н Грамов – председател

на комисията избрана с Решение №587 по Протокол №65/30.09.2014 година на
общинския съвет.

Общинският съвет прие предложението на комисията.
Р Е Ш Е Н И Е №605

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:

І.Общинският съвет Кнежа определя трима кандидати, които да бъдат
предложени за съдебните заседатели за Окръжен съд Плевен през следващия мандат:

1.Валентина Андреева Караджова от гр.Кнежа
2.Стефчо Иванов Малкодански от гр.Кнежа
3.Стелиян Еманоилов Славев от гр.Кнежа
ІІ.Общинският съвет Кнежа определя  28 кандидати, които да бъдат предложени за

съдебните заседатели за Кнежански районен съд през следващия мандат:
1.Наталия Христова Петровска от гр.Кнежа
2.Наталия Иванова Христова –Радомирска от гр.Кнежа
3.Иван Спасов Андреевски от с.Бреница
4.Таня Станимирова Бъчварова от гр.Кнежа



11

5.Иваничка Иванова Пеловска от гр.Кнежа
6.Николай Радославов Николов от гр.Кнежа
7.Ценка Заркова Милашка от гр.Кнежа
8.Цветан Иванов Бурдиняшки от гр.Кнежа
9.Борислава Иванова Трънска от гр.Кнежа
10.Борислав Димитров Джанабетски от гр.Кнежа
11.Пламен Петков Герговски от гр.Кнежа
12.Николай Стаменов Ценов от гр.Кнежа
13.Наталия Русланова Драмалиева от гр.Кнежа
14.Здравка Ценова Савчовска от гр.Кнежа
15.Ивайло Василев Горнишки от гр.Кнежа
16.Мирела Ангелова Димитрова от гр.Кнежа
17.Циклама Савчева Димитрова от с.Бреница
18.Иванка Стефанова Решовска от с.Бреница
19.Поля Иванова Бановска от с.Бреница
20.Цветана Александрова Томова-Цекова от гр.Кнежа
21.Цветанка Ненкова Бучелска от гр.Кнежа
22.Татяна Маринова Банкина от гр.Кнежа
23.Татяна Христова Димитрова от гр.Кнежа
24.Детелина Борисова Бодилкова от гр.Кнежа
25.Албена Александрова Методиева от гр.Кнежа
26.Ива Иванова Ненова от гр.Кнежа
27.Богдана Иванова Маринова от гр.Кнежа
28.Полина Кирилова Божкова от гр.Кнежа.
Гласували: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се „-няма.
3.15.Писмо от Валери Лачовски – прокурист на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД

относно определяне на общински съветник за член на комисията, която ще
проведе конкурси в дружеството, докладва г-жа Цолова и предложи председателя
на здравната комисия.

Общинският съвет прие направеното предложение.
Р Е Ш Е Н И Е №606

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, Общинският съвет Кнежа
Р Е Ш И:

1.Общинският съвет Кнежа определя д-р Костадинка Лицанова председател на
Постоянната комисия по здравеопазване, социална политика и етнически въпроси към
ОбС за член на комисията, която ще проведе конкурс обявен със Заповед №156 от
21.10.2014 година на прокуриста на „МБАЛ-Кнежа” ЕООД.

Гласували: „за”-17; „против”-няма; ”въздържали се„-няма.
ПО ЧЕТВЪРТА ТОЧКА – РАЗНИ:
Г-жа Герговска попита изпълнено ли е Решение №558 по Протокол №63 от

31.07.2014 година.
Инж.Дамяновски отговори, че е настлана ул. Върбица, но от дясно на пътя за

Бяла Слатина. В най-скоро време ще бъде насипан и участъка от ляво, както е записано
в решението.

След изчерпване на материалите по дневния ред, председателят закри редовното
заседание на общинския съвет за м.Октомври в 18,00 часа.

Протоколчик: Председател ОбС:
/П.Македонска/ /М.Цолова/


